
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

22.10.2017                                           с. Захаровка                               №  21-49  

 

О внесении изменений  в решение  схода граждан Захаровского сельсовета от 

28.06.2017  № 18-44 « Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления 
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета 
Захаровского сельсовета ». 

 

В соответствии с Закона Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4314 «Об особенностях 

организации и правового регулирования государственной гражданской службы  

Красноярского края», Уставом Захаровского сельсовета, сход граждан Захаровского  

сельсовета РЕШИЛ: 

1. Внести  в решение  схода граждан Захаровского сельсовета от 28.06.2017  № 18-44 « Об 

утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему 
права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Захаровского сельсовета» следующие 
изменения: 
 

Пункт 2.13 положения изложить в новой редакции: 

Минимальный размер пенсии составляет: 

 

1000 рублей – при наличии у гражданских служащих стажа гражданской службы менее 

20 лет; 

 

 2000 рублей – при наличии у гражданских служащих стажа гражданской службы от 

20 лет до 30 лет; 

  
3000 рублей – при наличии у гражданских служащих стажа гражданской службы  

 30 и более лет.  
  

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органа 
местного самоуправления Захаровский сельсовет».  
4. Расходы, связанные с применением мер поощрения, финансируются за счет средств 
местного бюджета.  
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Розе Т.А.  
 
 
 
Глава сельсовета                              Т.А.Розе 

  

 


